Av. Universitária nº. 1000, Bairro Universitário, Unaí/MG - CEP: 38610-000

Serviço Público Federal
Ministério da Educação

Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri
Instituto de Ciências Agrárias (ICA), Campus Unaí

EDITAL PROAE nº 01/2023 – RESULTADO FINAL

 O Instituto de Ciencias Agrárias - ICA torna público o Resultado Final da seleção de bolsista

para o projeto: Parasitologia em Foco: transformando a aprendizagem.

Classificação Discente  Matrícula Nota Situação

1º  Guinnyver Gomes Silveira 20202048013 100 Aprovada

Profa. Dra. Thaís Rabelo dos Santos Doni

Coordenadora do Projeto
ICA/UFVJM

		2023-10-18T16:09:48-0300